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SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE ARARAS 

DE ARARAS 
Rua Ciro Lagazzi, 155 – Jd. Cândida – CEP 13603-027 – Araras (SP) 

Tel. (19) 3543-5500 – Fax (19) 3543-5527 
 
 

 

                           COORDENADORIA ADMINISTRATIVA 

                      DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 

                                                                     CONVOCAÇÃO 
 

O SAEMA – Serviço de Água, Esgoto e Meio Ambiente do Município 

de Araras, através da Coordenadoria Administrativa, Divisão de Recursos Humanos, CONVOCA o candidato a 

seguir identificado, habilitado em Concurso Público realizado nos termos do Edital nº. 001/2012, para 

comparecer na Divisão de Recursos Humanos, localizada à Rua Ciro Lagazzi, nº 155 – Jardim Cândida, no 

horário das 08h00min às 17h00min, para tratar do assunto de sua nomeação, nos termos da Lei nº 3.748/04 – 

Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Araras. 

 O prazo para comparecimento é de no máximo 05 (cinco) dias úteis, 

contados da data do recebimento da convocação no endereço informado pelo candidato, no ato da inscrição. 

 O não comparecimento no prazo acima será entendido como 

desinteresse, facultando ao SAEMA a convocação de outro candidato habilitado. 

 

CARGO: Ajudante Geral. 
 

Classificação Inscrição  Nome Documento 
         7ª. 

         8ª     

    53219 

    50514    

   JENIFER PEREIRA ARANTES 

   LUIZ GUILHERME TRAJANO 

  459635554 

        400722902         

    

CARGO: Almoxarife. 
 

Classificação Inscrição  Nome Documento 
         1ª. 

          

   50959 

   

   PATRICIA BOLDRIN ZIANI 

   

  268748214 

   

CARGO: Auxiliar Administrativo. 
 

Classificação Inscrição  Nome Documento 
         4ª. 

         5ª. 

   49185 

   53154 

   FRANCIELI APARECIDA SANGUETIN DOS SANTOS 

   MATEUS ELIAS DOS SANTOS  

  430136420 

  417201370 

         6ª.             51860    JULIANA AKEMI ISHIZUKA MENDONÇA DA CRUZ   287970632 

 

CARGO: Operador de Eta. 
 

Classificação Inscrição  Nome Documento 
         4ª.          51770   ANDRESSA DE ALMEIDA SOARES DE OLIVEIRA   462191904 

 

CARGO: Servente Feminino. 
 

Classificação Inscrição  Nome Documento 
         3ª. 

         4ª. 

  50732 

  50870 

  ILZA DE JESUS SANTOS 

  MARIZA CONCEIÇÃO GOMES 

  30338903-5 

  30519132-9 

 
 

     LUIZ 

FELIPE 

FILHO 

    

EDILAINE 

FRANCISCA 

PINHEIRO 

DE 

FREITAS 

     

   6.141.511 

      43303745-3 

 

 

 

 

 

 

      

 

CARGO: Técnico em CPD. 
 

Classificação Inscrição  Nome Documento 
         1ª.          49773    MAXWELL GOMES DA SILVA MEDEIROS   342523089 
 

                                                                               Araras SP, 21 de fevereiro de 2013. 
 

Sonia Aparecida Fazanaro Pascoalini                                                        Renato Peixoto Acioli 
Divisão de Recursos Humanos                                                                             Presidente Executivo               

                   

            

Publicado em 22/02/2013: 

Jornal Opinião – Araras 

Valor: R$ 102,00                                                                   

 

                                                                  
                                                                  


